27/09/2022 10:21 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2580811

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2580811 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 7 / 2022 - CCEN-DC (11.01.14.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

João Pessoa-PB, 19 de Setembro de 2022

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA
NATUREZA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o que consta no Processo
Nº 23074.087620/2022-57,

.

.

.

RESOLVE:

.

.

.

Designar o Professor MÁRCIO BERNARDINO DA SILVA (DSE/UFPB); o Servidor
Técnico-Administrativo VÍTOR DANIEL CLAUDINO MARTINS TEIXEIRA
(CCCB/CCEN); e o Discente FELIPE SOARES DA SILVA, na condição de Membros
Titulares; e, o Professor FERNANDO FERREIRA DE MORAIS (DSE/UFPB); o Servidor
Técnico-Administrativo WELÂNIO GUEDES MATÍAS DE LIMA (CCCB/CCEN); e, o
Discente JOÃO VITOR TAVARES SOARES, na condição de Membros Suplentes, para sob
a presidência do primeiro, comporem a Comissão Eleitoral da consulta pública para escolha de
Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Bacharelado em Ciências Biológicas/CCEN.

(Assinado digitalmente em 19/09/2022 16:03 )
JOSE ROBERTO SOARES DO NASCIMENTO

DIRETOR
Matrícula: 337210

Processo Associado: 23074.087620/2022-57

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 7, ano: 2022, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 19/09/2022 e o código de verificação:

31bdc3d073

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf